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Gazzane di Preseglie Rd 2 Veteran - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 114 DAL BOSCO M. - Yamaha Tempo Gara 1 1.52.974 13:22:43.693 2 1.54.679 13:24:41.991
1 1:49.073 13:22:39.234 2 1:52.868 13:24:36.561 3 1:55.392 13:26:37.383
2 1:51.098 13:24:30.332 3 1:53.847 13:26:30.408 4 1:54.099 13:28:31.482
3 1:52.551 13:26:22.883 4 1:52.758 13:28:23.166 5 1:53.514 13:30:24.996
4 1.49.830 13:28:12.713 5 1:52.676 13:30:15.842 6 1:53.417 13:32:18.413
5 1:50.395 13:30:03.108 6 1:52.764 13:32:08.606 7 1:54.179 13:34:12.592
6 1:50.982 13:31:54.090 7 1:53.241 13:34:01.847 8 1:55.379 13:36:07.971
7 1:50.799 13:33:44.889 8 1:53.595 13:35:55.442 9 1:54.313 13:38:02.284
8 1:52.044 13:35:36.933 9 1:53.280 13:37:48.722 10 1:56.431 13:39:58.715
9 1.52.100 13:37:29.033 10 1.53.404 13:39:42.126 11 1.59.383 13:41:58.098
10 1:52.240 13:39:21.273 1 1:56.292 13:41:38.418 by g 4987 FACCIOLI G. - KTM A
1 1:50.674 13:41:11.947  po, 5. # 824 BURANA S. - Yamaha A 1 1:59.613 13:22:51.086
Po. 2 - # 111 PEVERIERI T. - Honda f'(f)flf’gzﬁ; 1 1:55.093 13:22:45.773 2 1:53.460 13:24:44.546
1 1:50.286 13:22:40.431 2 1:52.950 13:24:38.723 3 1:55.656 13:26:40.202
2 1.50.494 13:24:30.925 3 1:54.706 13:26:33.429 4 1:55.465 13:28:35.667
3 1:52.622 13:26:23.547 4 1:52.769 13:28:26.198 5 1:54.419 13:30:30.086
4 1:50.830 13:28:14.377 5 1:53.221 13:30:19.419 6 1:54.407 13:32:24.493
5 1:50.986 13:30:05.363 6 1:53.767 13:32:13.186 7 1:55.040 13:34:19.533
6 1:51.049 13:31:56.412 7 1:54.174 13:34:07.360 8 1:55.557 13:36:15.090
7 1:51.832 13:33:48.244 8 1:53.984 13:36:01.344 9 1:54.727 13:38:09.817
8 1:52.547 13:35:40.791 9 1:54.519 13:37:55.863 10 1:55.146 13:40:04.963
9 1:51.360 13:37:32.151 10 1:54.274 13:39:50.137 1 1:55.391 13:42:00.354
10 1:50.708 13:39:22.859 1 1:56.555 13:41:46.692 " py 9. 4355 FONDELLI G. - Husqvarna Jooes
1 1:50.633 13:41:13.492  po, 6 - # 35 TOSETTO M. - Husqvarna A 1 1:57.368 13:22:48.420
Po. 3 - # 15 PEVERIERI G. - Yamaha figffg;\f 1 2:03.947 13:22:55.352 2 1:54.283 13:24:42.703
1 1:50.465 13:22:40.890 2 1:51.491 13:24:46.843 3 1:56.575 13:26:39.278
2 1:51.230 13:24:32.120 3 1:54.302 13:26:41.145 4 1:54.620 13:28:33.898
3 1:53.018 13:26:25.138 4 1:53.342 13:28:34.487 5 1:55.618 13:30:29.516
4 1:52.177 13:28:17.315 5 1:52.556 13:30:27.043 6 1:56.303 13:32:25.819
5 1:52.988 13:30:10.303 6 1:53.458 13:32:20.501 7 1:54.521 13:34:20.340
6 1:51.656 13:32:01.959 7 1:52.943 13:34:13.444 8 1:55.554 13:36:15.854
7 1:52.886 13:33:54.845 8 1:53.484 13:36:06.928 9 1:55.226 13:38:11.120
8 1:53.202 13:35:48.047 9 1:53.297 13:38:00.225 10 1:54.903 13:40:06.023
9 153126 13:37:41.173 10 1.55.068 13:39:55.293 11 1.56.192 13:42:02.215
10 1:54.128 13:39:35.301 1 1:56.941 13:41:52.234
11 1:58.517 13:41:33.818  po, 7 .- # 19 LORENZONI S. - Honda Sy
Po. 4 - # 812 SCOLARO M. - KTM ey 1 1:56.330 13:22:47.312
Fastest lap: 1:49.073
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2019,
Gazzane di Preseglie Rd 2 Veteran - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 301 PREARSI G. - Honda . 1D:i0ff;gr1"g 1 2:08.638 13:22:59.715 2 1:56.753 13:24:46.261
1 2:16.012 13:23:01.447 2 1:58.151 13:24:57.866 3 1:59.245 13:26:45.506
2 1.55.185 13:24:56.632 3 1:56.246 13:26:54.112 4 1:58.546 13:28:44.052
3 1.55.311 13:26:51.943 4 1:56.267 13:28:50.379 5 2:01.605 13:30:45.657
4 1:54.899 13:28:46.842 5 1:56.706 13:30:47.085 6 2:01.286 13:32:46.943
5 1:56.004 13:30:42.846 6 1:56.988 13:32:44.073 7 2:01.713 13:34:48.656
6 1:55.537 13:32:38.383 7 1:57.504 13:34:41.577 8 2:01.114 13:36:49.770
7 1:55.706 13:34:34.089 8 1:57.605 13:36:39.182 9 1:59.350 13:38:49.120
8 1:55.761 13:36:29.850 9 1:57.000 13:38:36.182 10 2:02.706 13:40:51.826
9 1.57.059 13:38:26.909 10 1.58.197 13:40:34.379 11 2:06.660 13:42:58.486
10 1:56.970 13:40:23.879 1 1:58.295 13:42:32674 g 17 - #972 GALVANI P. - Suzuki +211.9%6
1 1:57.678 13:42:21.557  po, 14 - # 811 DEOTTO T. - Honda 13 acy 1 2:20.658 13:23:11.274
Po. 11 - # 214 DAZIANO A. - Yamaha . 10:;{;;(2? 1 2:00.392 13:22:51.894 2 1:59.905 13:25:11.179
1 1:54.911 13:22:45.234 2 1:57.484 13:24:49.378 3 1:57.645 13:27:08.824
2 1:52.279 13:24:37.513 3 1:58.957 13:26:48.335 4 1:58.000 13:29:06.824
3 1.53.674 13:26:31.187 4 1:58.094 13:28:46.429 5 1:58.455 13:31:05.279
4 2:12.053 13:28:43.240 5 1:59.284 13:30:45.713 6 1:59.326 13:33:04.605
5 1:58.832 13:30:42.072 6 1:56.945 13:32:42.658 7 2:00.200 13:35:04.805
6 1:55.489 13:32:37.561 7 1:57.288 13:34:39.946 8 2:00.809 13:37:05.614
7 1:55.857 13:34:33.418 8 1:57.689 13:36:37.635 9 2:00.841 13:39:06.455
8 1.59.569 13:36:32.987 9 1.58.149 13:38:35.784 10 2:01.869 13:41:08.324
9 1.58.934 13:38:31.921 10 2:00.307 13:40:36.091 1 2:14.859 13:43:23.183
10 1:57.131 13:40:29.052 1 1:59.348 13:42:35.439 " by 18- #728 CIAMPI A. - Honda e
1 1:58.760 13:42:27.812  po, 15 - # 177 SELVA R. - Honda N f';;"g;“; 1 2:25.367 13:23:16.525
Po. 12 - # 100 SIROTI A. - KTM . 1D:i;f;;i;"f 1 2:31.686 13:23:22.833 2 1.59.996 13:25:16.521
1 2:04.697 13:22:56.076 2 1:58.518 13:25:21.351 3 1:59.901 13:27:16.422
2 1:56.447 13:24:52.523 3 1:56.734 13:27:18.085 4 2:00.573 13:29:16.995
3 1.58.585 13:26:51.108 4 1:55.624 13:29:13.709 5 2:00.141 13:31:17.136
4 1:57.263 13:28:48.371 5 1:56.500 13:31:10.209 6 2:00.479 13:33:17.615
5 1.57.812 13:30:46.183 6 1:54.588 13:33:04.797 7 2:00.539 13:35:18.154
6 1:57.104 13:32:43.287 7 1:56.562 13:35:01.359 8 2:01.573 13:37:19.727
7 1.57.495 13:34:40.782 8 1:56.383 13:36:57.742 9 2:06.267 13:39:25.994
8 1.57.503 13:36:38.285 9 1:55.572 13:38:53.314 10 2:03.733 13:41:29.727
9 1:56.901 13:38:35.186 10 1:56.143 13:40:49.457
10 1:57.051 13:40:32.237 1 1:57.115 13:42:46.572
11 1:58.101 13:42:30338  po, 16 - # 571 SENSINI M. - KTM R
Po. 13 - # 44 DI BARI D. - Honda + 1D;i;fb?;;; ! 1:59.112 13:22:4.508
Fastest lap: 1:49.073
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Gazzane di Preseglie Rd 2
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Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 74 DAL BO M. - KTM fo'lpfg‘s 4 2:09.878 13:29:30.744
1 2:09.915 13:23:00.646 5 2:11.741 13:31:42.485
2 2:00.583 13:25:01.229 6 2:17.426 13:33:59.911
3 2:00.420 13:27:01.649 7 2:24.027 13:36:23.938
4 2:04.244 13:29:05.893 8 2:24.049 13:38:47.987
5 2:03.715 13:31:09.608 9 2:27.631 13:41:15.618
6 2:04.393 13:33:14.001  po, 23 - # 231 VASCHETTO M. - Honda 3 L
7 2:04.143 13:35:18.144 1 2:18.537 13:23:09.429
8 2:06.733 13:37:24.877 2 2:13.624 13:25:23.053
9 2:11.202 13:39:36.079 3 2:10.976 13:27:34.029
10 2:10.310 13:41:46.389 4 2:10.872 13:29:44.901
Po. 20 - # 522 CORSINI F. - Husqvarna Di:f'lPrLi:s > 2:25.389 13:32:10.290
1 2:16.940 13:23:08.252 6 2:32.690 13:34:42.380
2 2:02.828 13:25:11.080 7 2:24.012 13:37:06.992
3 2:00.808 13:27:11.888 8 2:17.504 13:39:24.496
4 2:01.668 13:29:13.556 S 2:24.118 13:41:48.614
5 2:04.951 13:31:18.507  po, 24 - # 747 MORARA I. - Honda 3 e
6 2:06.912 13:33:25.419 1 1:56.030 13:22:46.736
7 2:05.467 13:35:30.886 2 1:54.834 13:24:41.570
8 2:14.342 13:37:45.228 3 1:56.906 13:26:38.476
9 2:14.075 13:39:59.303 4 1:56.830 13:28:35.306
10 2:11.719 13:42:11.022 5 2:00.431 13:30:35.737
Po. 21 - # 299 CARATI F. - Honda i 6 1:58.819 13:32:34.556
1 2:15.437 13:23:07.179 7 1:58.550 13:34:33.106
2 2:06.650 13:25:13.829 8 2:40.579 13:37:13.685
3 2:06.412 13:27:20.241  po, 25 - # 95 ZANINI E. - Kawasaki T L
4 2:07.816 13:29:28.057 1 1:53.987 13:22:44.441
5 2:08.451 13:31:36.508 2 1:56.460 13:24:40.901
6 2:11.669 13:33:48.177 3 1:58.943 13:26:39.844
7 2:14.504 13:36:02.681 4 1:58.808 13:28:38.652
8 2:15.239 13:38:17.920 5 1:59.124 13:30:37.776
9 2:20.639 13:40:38.559 6 1:58.665 13:32:36.441
10 2:25.915 13:43:04.474 7 2:02.006 13:34:38.537
Po. 22 - # 122 CEVOLANI A. - KTM 5 lan o, 26 - # 211 TERENZI A. - Yamaha 210 Lane
1 2:11.528 13:23:03.415 1 2:06.532 13:22:51.967
2 2:06.995 13:25:10.410
3 2:10.456 13:27:20.866

Fastest lap: 1:49.073
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